

ANNEX 3. RESUM PRESSUPOST ANUAL MANTENIMENT INSTAL·LACIONS SISTEMES DE CALEFACCIÓ, ACS, CLIMATITZACIÓ I PLAQUES SOLARS DELS EDIFICIS MUNICIPALS			Cultura		Edificis Administratius		Cementiris		Guàrdia Urbana		Educació		Esports		Medi Ambient	
	MANTENIMENT NORMATIU I PREVENTIU	Preu unitari	Unitats	total	Unitats	total	Unitats	total	Unitats	total	Unitats	total	Unitats	total	Unitats	total
1.1.1	INSTAL·LACIÓ DE PRODUCCIÓ ACS Pn ≤ 24 kW ALIMENTADES AMB GAS NATURAL	51,79 €			1	51,79 €					19	984,01 €	27	1.398,33 €		
1.2.1	INSTAL·LACIÓ DE PRODUCCIÓ ACS 24 kW < Pn ≤ 70 kW ALIMENTADES AMB GAS NATURAL	121,25 €									2	242,50 €	13	1.576,25 €		
1.2.2	INSTAL·LACIÓ DE CALEFACCIÓ Pn ≤ 70 kW ALIMENTADES AMB GAS NATURAL	121,25 €									10	1.212,50 €	1	121,25 €		
1.2.3	INSTAL·LACIÓ DE CALEFACCIÓ I ACS Pn ≤ 70 kW ALIMENTADES AMB GAS NATURAL	129,49 €	2	258,98 €	5	647,45 €					4	517,96 €	1	129,49 €		
1.2.4	INSTAL·LACIÓ SOLAR TÈRMICA ASSOCIADA AL SISTEMA DE PRODUCCIÓ ACS 24 kW < Pn ≤ 70 kW ALIMENTADES A	172,65 €									3	517,95 €	1	172,65 €		
1.3.1	INSTAL·LACIÓ DE CALEFACCIÓ Pn > 70 kW ALIMENTADES AMB GAS NATURAL	662,97 €									64	42.430,08 €				
1.3.2	INSTAL·LACIÓ DE CALEFACCIÓ I ACS Pn > 70 kW ALIMENTADES AMB GAS NATURAL	1.367,38 €			3	4.102,14 €					6	8.204,28 €	8	10.939,04 €		
1.3.3	INSTAL·LACIÓ SOLAR TÈRMICA ASSOCIADA AL SISTEMA DE PRODUCCIÓ ACS Pn ≤ 24 kW ALIMENTADES AMB GAS	207,18 €									3	621,54 €	1	207,18 €		
2.1.1	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ FORMAT PER SISTEMA 1x1 Pn ≤ 12 kW	86,32 €	3	258,96 €	64	5.524,48 €	2	172,64 €	1	86,32 €	2	172,64 €	11	949,52 €	11	949,52 €
2.1.2	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ FORMAT PER SISTEMA 1x1 Pn ≤ 12 kW DE FUNCIONAMENT CONTINUAT	161,66 €			3	484,98 €										
2.1.3	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ FORMAT PER SISTEMA VRV DE Pn ≤ 12 kW	138,12 €											1	138,12 €		
2.1.3.1	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ FORMAT PER SISTEMA VRV DE Pn ≤ 12 kW	492,05 €				0,00 €										
2.1.3.2	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ FORMAT PER SISTEMA VRV DE Pn ≤ 12 kW - BRIGADA MEDI AMBIENT	233,08 €													1	233,08 €
2.2.1	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ FORMAT PER SISTEMA 1x1 DE 12 kW < Pn ≤ 70 kW	86,32 €	5	431,60 €	18	1.553,76 €			3	258,96 €	3	258,96 €	2	172,64 €		
2.2.2.1	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ FORMAT PER SISTEMA VRV DE 12 kW < Pn ≤ 70 kW – NAU 3 ANTIC ESCORXADOR	241,71 €	1	241,71 €												
2.2.2.2	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ FORMAT PER SISTEMA VRV DE 12 kW < Pn ≤ 70 kW – IMPO	1.009,99 €			1	1.009,99 €										
2.2.2.3	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ FORMAT PER SISTEMA VRV DE 12 kW < Pn ≤ 70 kW – CEIP LOLA ANGLADA	138,12 €									1	138,12 €				
2.2.2.4	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ FORMAT PER SISTEMA VRV DE 12 kW < Pn ≤ 70 kW – BADIU JOVE	207,18 €			1	207,18 €										
2.2.2.5	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ FORMAT PER SISTEMA VRV DE 12 kW < Pn ≤ 70 kW – CENTRE CÍVIC CAN CABANY	811,45 €			1	811,45 €					1	811,45 €				
2.2.2.6	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ FORMAT PER SISTEMA VRV DE 12 kW < Pn ≤ 70 kW – CAMP DE FUTBOL 11 MONTI	405,72 €											1	405,72 €		
2.2.2.7	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ FORMAT PER SISTEMA VRV DE 12 kW < Pn ≤ 70 kW – LA SOPERA	241,71 €			0	0,00 €										
2.2.2.8	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ FORMAT PER SISTEMA VRV DE 12 kW < Pn ≤ 70 kW – SIAD	172,65 €			1	172,65 €										
2.2.2.9	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ FORMAT PER SISTEMA VRV DE 12 kW < Pn ≤ 70 kW – GUARDIA URBANA	1.104,95 €							1	1.104,95 €						
2.2.3	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ FORMAT PER SISTEMA ROOFTOP DE 12 kW < Pn ≤ 70 kW	86,32 €			4	345,28 €										
2.3.2	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ Pn > 70 kW	1.284,50 €	6	7.707,00 €	2	2.569,00 €			1	1.284,50 €			1	1.284,50 €		
2.3.2.1	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ FORMAT PER SISTEMA VRV DE Pn > 70 kW – CAMP DE FUTBOL 7 MOTIGALÀ	1.647,07 €											1	1.647,07 €		
2.3.2.2	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ FORMAT PER SISTEMA VRV DE Pn > 70 kW – BIBLIOTECA CAN CASACUBERTA	3.202,63 €	1	3.202,63 €												
2.3.2.3a	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ Pn > 70 kW – REFREDADORES EL CARME	2.524,12 €			2	5.048,24 €										
2.3.2.3b	INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ Pn > 70 kW – REFREDADORES EL VIVER	7.648,32 €			2	15.296,64 €										
3.1.1	PROGRAMA DE GESTIÓ ENERGÈTICA – GENERADOR DE CALOR ≤ 70 kW	44,54 €	2	89,08 €	6	267,24 €	0		0		41	1.826,14 €	44	1.959,76 €	0	
3.2.1	PROGRAMA DE GESTIÓ ENERGÈTICA – GENERADOR DE CALOR > 70 kW	356,35 €	0		3	1.069,05 €	0		0		70	24.944,50 €	8	2.850,80 €	0	
4.1.1	PROGRAMA DE GESTIÓ ENERGÈTICA – GENERADOR DE FRED > 70 kW	653,30 €	7	4.573,10 €	6	3.919,80 €	0		0		0		2	1.306,60 €	0	
	VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE MANTENIMENT PREVENTIU 1 ANY		27	16.763,06 €	123	43.081,12 €		172,64 €		2.734,75 €	229	82.882,63 €	123	25.258,92 €	12	1.182,60 €
	IVA 21 %			3.520,24 €		9.047,04 €		36,25 €		574,30 €		17.405,35 €		5.304,37 €		248,35 €
	PRESSUPOST BASE LICITACIÓ MANTENIMENT PREVENTIU UN ANY			20.283,30 €		52.128,16 €		208,89 €		3.309,05 €		100.287,98 €		30.563,29 €		1.430,95 €

MANTENIMENT CORRECTIU	Preu unitari	Cultura		Diversos		Cementiris		Guàrdia Urbana		Educació		Esports		Medi Ambient	
		Unitats	total	Unitats	total	Unitats	total	Unitats	total	Unitats	total	Unitats	total	Unitats	total
PREVISIÓ DESPESA MANTENIMENT CORRECTIU UN ANY	200,00 €	18	3.600,00 €	108	21.600,00 €	2	400,00 €	6	1.200,00 €	118	23.600,00 €	69	13.800,00 €	12	2.400,00 €
VALOR ESTIMAT CONTRACTE MANTENIMENT CORRECTIU UN ANY			3.600,00 €		21.600,00 €		400,00 €		1.200,00 €		23.600,00 €		13.800,00 €		2.400,00 €
IVA 21 %			756,00 €		4.536,00 €		84,00 €		252,00 €		4.956,00 €		2.898,00 €		504,00 €
PRESSUPOST BASE LICITACIÓ MANTENIMENT CORRECTIU UN ANY			4.356,00 €		26.136,00 €		484,00 €		1.452,00 €		28.556,00 €		16.698,00 €		2.904,00 €

Fco. Javier
García
Valero - DN
(TCAT)

Signat digitalment
per Fco. Javier
García Valero - DNI
(TCAT)

Data: 2025.11.24
08:40:30 +01'00'